



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
Διεύθυνση Υποδομών & Τεχνικών Έργων
Τμήμα κτιριακών έργων & κοινοχρήστων χώρων

Έργο: Ολοκλήρωση Εργασιών Πλατείας Βράχας
Αριθμός μελέτης: 22 /2022
Προϋπολογισμός: 122.000,00 ευρώ (με ΦΠΑ 24%)
Κ.Α. 30.7322.0022 ΣΑΤΑ ΠΕ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ							
A/A	Αριθμός Τιμολογίου	Εργασία	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Τιμή Μονάδας σε €	Ποσότητα	Δαπάνη σε €
	Ομάδα	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ					
1	ΟΙΚ20.02ΣΧΕΤ	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες ημιβραχώδες με φορτοεκφ/ση & μεταφορά στη θέση απόρριψης.	ΟΙΚ2112	m3	5,60	130,00	728,00
2	ΟΙΚ20.05.01ΣΧΕΤ	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με φορτοεκφ/ση & με την μεταφορά στη θέση απόρριψης.	ΟΙΚ2124	m3	7,60	60,00	456,00
3	ΟΔΟΑ-12ΣΧΕΤ	Καθαίρεση οπλισμένων ή αόπλων σκυροδεμάτων με φορτοεκφ/ση & με μεταφορά στη θέση απόρριψης.	ΟΙΚ2227	m3	29,30	8,00	234,40

4	ΟΙΚ22.56ΣΧΕΤ	Καθαίρεση μεταλλικών & ξύλινων κατασκευών με φορτοεκφ/ση & με μεταφορά στη θέση απόρριψης.	ΟΙΚ6102	kg	0,90	800,00	720,00
5	ΟΔΟΑ-25	Πλήρωση νησίδων με φυτική γή	ΟΔΟ1620	m3	2,30	300,00	690,00
6	ΟΔΟΓ-2.1*	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους με μεταφορά.	ΟΔΟ3211.Β	m3	15,68	50,00	784,00
7	ΟΙΚ 38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	60,00	1.350,00
8	ΟΙΚ 38.05	Καμπύλοι ξυλότυποι διπλής καμπυλότητας	ΟΙΚ 3823	m2	39,00	100,00	3.900,00
9	ΟΙΚ 38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ3841	m2	20,25	50,00	1.012,50
10	ΟΙΚ38.18	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΟΙΚ3816	m	2,80	360,00	1.008,00
11	ΟΙΚ38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ3873	kg	1,07	1.100,00	1.177,00
12	ΟΙΚ38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C	ΟΙΚ3873	kg	1,01	1.500,00	1.515,00
13	ΟΙΚ32.02.05	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m3	90,00	90,00	8.100,00
14	ΟΙΚ79.81	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρώμων κυβολίθων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΟΙΚ7744	m2	39,40	350,00	13.790,00
15	ΟΙΚ79.80.01σχετ	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση λευκών ή εγχρώμων τσιμεντοπλακών που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials), για εξυπηρέτηση ατόμων με προβλήματα όρασης	ΟΙΚ7744	m2	22,50	270,00	6.075,00
Άθροισμα ομάδας							41.539,90
Ομάδα		ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ - ΠΡΑΣΙΝΟΥ					

16	ΟΙΚ61.06.01σχετ	Μεταλλικός πυλώνας αφισκοκλήσεων ύψους 2 μ.	ΟΙΚ6104	τεμ	5.000,00	1,00	5.000,00
17	ΟΙΚ 61.22.03σχετ	Παγκάκι με μεταλλική πλάτη -κάθισμα & βάση σκυροδέματος	ΟΙΚ6104	τεμ	850,00	8,00	6.800,00
18	ΠΡΣΖ2.2 σχετ	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m με μεταφορά	ΠΡΣ 5354	τεμ	60,00	8,00	480,00
19	ΠΡΣ Ε2.2	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m	ΠΡΣ 5120	τεμ	2,00	150,00	300,00
20	ΠΡΣΕ9.7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	ΠΡΣ 5210	τεμ	4,00	150,00	600,00
21	ΠΡΣ Δ2.6	Θάμνοι κατηγορίας Θ6	ΠΡΣ 5210	τεμ	45,00	140,00	6.300,00
22	ΠΡΣΔ1.6	Δένδρα κατηγορίας Δ6	ΠΡΣ 5210	τεμ	80,00	10,00	800,00
Άθροισμα ομάδας							20.280,00
	Ομάδα	ΔΙΚΤΥΩΝ (ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ)					
23	ΗΛΜ 60.10.01.06/N	Κωνικός χαλύβδινος ιστός, ελεύθερου ύψους 5m	ΗΛΜ 101	τεμ	550	4	2.200,00
24	ΗΛΜ 60.10.41.01/N	Φωτιστικό σώμα κορυφής ιστού, στεγανό IP66, με κύκλωμα LED συνολικής ισχύος 61W.	ΗΛΜ 103	τεμ	700	4	2.800,00
25	ΗΛΜ 60.20.40.11	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm	ΗΛΜ-5	m	6,4	40	256,00
26	ΑΤΗΕ 8733.2.6 ΣΧΕΤ	Πλαστικός σωλήνας καλωδίων σπιράλ Φ50mm	ΗΛΜ-41	m	3,5	10	35,00
27	ΑΤΗΕ 9342 ΣΧΕΤ	Γείωση από επιχαλωμένο χαλυβδοσωλήνα	ΗΛΜ 45	τεμ.	30	4	120,00
28	ΗΛΜ 62.10.40.01	Καλώδια τύπου Η05VV-U, -R (ΝΥΜ), ονομ. τάσης 300/500V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm ²	ΗΛΜ 46	m	2,3	30	69,00
29	ΗΛΜ 62.10.41.02 ΣΧΕΤ	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 4mm ²	ΗΛΜ 102	m	5,2	60	312,00
30	ΑΤΗΕ 8131.2.2 ΣΧΕΤ	Κρουνός διακοπής 3/4"	ΗΛΜ 11	τεμαχ	15	1	15,00

31	ΑΤΗΕ 8138.1.3 ΣΧΕΤ	Κρουνός εκροής (βρύση) διακοσμητικός	ΗΛΜ 11	τεμαχ	50	1	50,00
32	ΑΤΗΕ8042.1.7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως απο σκληρό Ρ.Υ.Ο. πίεσεως λειτουργίας για 20 C 4 atm. και Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	m	23,89	20	477,80
33	ΑΤΗΕ Ν19307.5.1	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων στεγανό με σχάρα ή κάλυμμα διαστάσεων 40Χ40	ΗΛΜ 10	τεμαχ	45	4	180,00
34	ΑΤΗΕ Ν18038.01.2	Σωλήνας ακτινοδικοτυομένου πολυαιθυλενίου VPE-C διαμέτρου Φ 20 mm	ΗΛΜ-6	m	4,5	5	22,50
Άθροισμα ομάδας							6.537,30

Άθροισμα εργασιών	68.357,20
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18%	12.304,30
Σύνολο	80.661,50
Απρόβλεπτα 15 %	12.099,23
Σύνολο	92.760,73
Απολογιστικά ΑΕΚΚ	880,00
Σύνολο	93.640,73
Αναθεωρήσεις	4.746,37
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	98.387,10
Φ.Π.Α. 24 %	23.612,90
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ευρώ :	122.000,00

Ο συντάξας

Γκέτσιος Ιωάννης / αρχιτέκτων μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Λαμία, 25.02.2022
Η αναπληρ. Προισταμένη Δ.Υ.Τ.Ε.

Πολιτοπούλου Αφροδίτη
αρχιτέκτων μηχανικός